
Informace k zaregistrování tématu bakalářské práce 

 

pro studenty oboru Cestovní ruch 

 

 Vypsání témat bakalářských prací (dále také BP) do Informačního systému VŠPJ (dále jen IS) 

pro konkrétní studijní ročník oboru je realizováno v každém akademickém roce průběžně vždy 

do konce výukové části 3. semestru. Pokud si student některé téma zvolí, zvolí si tím současně 

i svého vedoucího BP.   

 

 Nenajdou-li studenti mezi vypsanými tématy takové, které by je zaujalo, mohou předložit 

nejpozději do konce výukové části 4. semestru svoje vlastní téma BP a zvolit si vedoucího své 

BP. V tomto případě je nutný souhlas vedoucího práce, kterého student oslovil a také souhlas 

vedoucí katedry se zpracováním navrhovaného tématu. 

 

 Registrace studentů do IS k tématům bakalářských prací probíhá do konce zkouškového období 

4. semestru.     

 

 U všech takto zaregistrovaných studentů musí být uveden jako předpokládaný termín obhajoby 

šestý semestr jejich studia podle doporučeného studijního plánu. Vedoucí práce může v IS 

předpokládaný termín obhajoby na žádost studenta posunout. Pozor, maximální skutečná doba 

studia v bakalářském studijním programu činí 5 akademických roků (viz Studijní a zkušební řád 

VŠPJ, čl. 25, odst. 4). 

 

 Student může vedoucí katedry podat návrh na oponenta své BP. Není ale povinností studenta 

zvolit si oponenta. Pokud návrh nepodá, nebo bude navrhovaný oponent zamítnut, bude před 

odevzdáním BP příslušnému studentu oponent přidělen. 

 

 

Důležité upozornění: 

Pokud se student bude chtít přihlásit na téma BP dříve, než termíny určují, nebo bude-li to nutné 

kvůli výzkumu, jenž je třeba provádět v  turistické sezóně, je to možné. V tom případě se může 

předběžně zaregistrovat již do konce zkouškového období 3. semestru. 

 

V Jihlavě dne 15. prosince 2015 

 

                                           RNDr. Eva Janoušková, Ph.D. 

                                                                                                              vedoucí katedry cestovního ruchu 


